






















รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 มีนาคม 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.04.2566

Report Time :  09:31:30User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00





































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:27:25

วันที่พิมพ์  : 03.04.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มีนาคม 2566 - 31 มีนาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,885,693.40เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,717,493.40

01.03.2566 1600010316 RX 7159171534868953 1,000.00 0.00 10,718,493.4017003 1700300086 1700300086

02.03.2566 1600010467 RX 7159171535303452 4,200.00 0.00 10,722,693.4017003 1700300086 1700300086

03.03.2566 0200000883 J0 3400000238 0.00 7,200.00 10,715,493.4017003 1700300086 1700300086

08.03.2566 1600010744 RX 7159171536552846 7,000.00 0.00 10,722,493.4017003 1700300086 1700300086

13.03.2566 1600011095 RX 7159171537633911 13,000.00 0.00 10,735,493.4017003 1700300086 1700300086

14.03.2566 1600011204 RX 7159171538247215 2,000.00 0.00 10,737,493.4017003 1700300086 1700300086

20.03.2566 1600011609 RX 7159171539768048 1,000.00 0.00 10,738,493.4017003 1700300086 1700300086

23.03.2566 1600011970 RX 7159171541110375 6,000.00 0.00 10,744,493.4017003 1700300086 1700300086

27.03.2566 1600012219 RX 7159171541869811 1,000.00 0.00 10,745,493.4017003 1700300086 1700300086

28.03.2566 1600012287 RX 7159171542442722 6,000.00 0.00 10,751,493.4017003 1700300086 1700300086

31.03.2566 1600012663 RX 7159171543655064 26,000.00 0.00 10,777,493.4017003 1700300086 1700300086

10,777,493.407,200.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 67,200.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 6,000.00

6,000.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 162,200.00

01.03.2566 1600010320 RX 7159171534868755 223,300.00 0.00 385,500.0017003 1700300086 1700300086

02.03.2566 1600010466 RX 7159171535303254 18,100.00 0.00 403,600.0017003 1700300086 1700300086

03.03.2566 1500002922 RK 1700300086 0.00 385,500.0017003 1700300004 1700300086

1600010546 RX 7159171535594422 3,800.00 0.00 21,900.0017003 1700300086 1700300086

07.03.2566 1600010618 RX 7159171535953799 6,900.00 0.00 28,800.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 40   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:27:25

วันที่พิมพ์  : 03.04.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มีนาคม 2566 - 31 มีนาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

08.03.2566 1600010739 RX 7159171536552747 29,900.00 0.00 58,700.0017003 1700300086 1700300086

09.03.2566 1600010865 RX 7159171537069328 28,000.00 0.00 86,700.0017003 1700300086 1700300086

13.03.2566 1500003053 RK 1700300086 0.00 86,700.0017003 1700300004 1700300086

1600011096 RX 7159171537633812 37,700.00 0.00 37,700.0017003 1700300086 1700300086

14.03.2566 0200000932 J0 3400000250 0.00 7,200.0017003 1700300086 1700300086

1600011203 RX 7159171538247314 10,700.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600011210 RX 7159171538247017 16,700.00 0.00 57,900.0017003 1700300086 1700300086

15.03.2566 1600011337 RX 7159171538652926 25,200.00 0.00 83,100.0017003 1700300086 1700300086

16.03.2566 1600011410 RX 7159171538946550 12,900.00 0.00 96,000.0017003 1700300086 1700300086

17.03.2566 1600011462 RX 7159171539385029 52,200.00 0.00 148,200.0017003 1700300086 1700300086

20.03.2566 1500003168 RK 1700300086 0.00 148,200.0017003 1700300004 1700300086

1600011598 RX 7159171539767553 13,300.00 0.00 13,300.0017003 1700300086 1700300086

21.03.2566 1600011741 RX 7159171540502814 14,200.00 0.00 27,500.0017003 1700300086 1700300086

22.03.2566 1600011902 RX 7159171540656165 24,200.00 0.00 51,700.0017003 1700300086 1700300086

23.03.2566 1600011975 RX 7159171541110177 11,900.00 0.00 63,600.0017003 1700300086 1700300086

24.03.2566 1600012100 RX 7159171541377487 45,600.00 0.00 109,200.0017003 1700300086 1700300086

27.03.2566 1500003316 RK 1700300086 0.00 109,200.0017003 1700300004 1700300086

1600012216 RX 7159171541868029 12,400.00 0.00 12,400.0017003 1700300086 1700300086

28.03.2566 1600012291 RX 7159171542442623 31,350.00 0.00 43,750.0017003 1700300086 1700300086

29.03.2566 1600012445 RX 7159171542815754 85,400.00 0.00 129,150.0017003 1700300086 1700300086

30.03.2566 1500003398 RK 1700300086 0.00 129,150.0017003 1700300004 1700300086

1600012565 RX 7159171543200852 15,600.00 0.00 15,600.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 40   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:27:25

วันที่พิมพ์  : 03.04.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มีนาคม 2566 - 31 มีนาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

31.03.2566 1500003419 RK 1700300086 0.00 15,600.0017003 1700300004 1700300086

1600012670 RX 7159171543654975 54,800.00 0.00 54,800.0017003 1700300086 1700300086

54,800.00881,550.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 774,150.00

10,838,293.40888,750.00841,350.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

841,350.00 10,838,293.40888,750.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 40   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.04.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 09:38:37

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มีนาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R2 841,350.00 32 32 0

R6 8,031.26 2 2 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 มีนาคม 2566 ถึง 31 มีนาคม 2566
: 03 เมษายน 2566

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  03.04.2566

เวลา :  09:29:36รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600007001 1,680.0014.03.2566 K1 17003000861102010101 P660000164

3600007303 -1,680.0020.03.2566 G1 17003000861102010101 ลูกหนี้ส่งใช้ใบสำคัญที่ 2/66233600007001002

0.00*

3600007360 9,500.0020.03.2566 K1 17003000861102010101 P660000181

9,500.00*

9,500.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.04.2566

09:36:13

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มีนาคม 2566 ถึงวันที่  31 มีนาคม 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000141 0.00 01.03.2566 R2 1300010321 223,300.00 01.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 223,300.001600010320 เอกสารผ่านรายการ

R660000141 0.00 223,300.00 -223,300.00

R660000142 0.00 01.03.2566 R2 1300010308 1,000.00 01.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600010316 เอกสารผ่านรายการ

R660000142 0.00 1,000.00 -1,000.00

R660000143 01.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ18,100.00 02.03.25661000012383 R2 1300010464 18,100.00 02.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 18,100.001600010466 เอกสารผ่านรายการ

R660000143 RB 18,100.00 18,100.00 0.00

R660000144 01.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ4,200.00 02.03.25661000012384 R2 1300010465 4,200.00 02.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 4,200.001600010467 เอกสารผ่านรายการ

R660000144 RB 4,200.00 4,200.00 0.00

R660000145 02.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,800.00 03.03.25661000012523 R2 1300010544 3,800.00 03.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,800.001600010546 เอกสารผ่านรายการ

R660000145 RB 3,800.00 3,800.00 0.00

R660000146 03.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,900.00 07.03.25661000012630 R2 1300010616 6,900.00 07.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,900.001600010618 เอกสารผ่านรายการ

R660000146 RB 6,900.00 6,900.00 0.00

R660000147 07.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ29,900.00 08.03.25661000012740 R2 1300010732 29,900.00 08.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 29,900.001600010739 เอกสารผ่านรายการ

R660000147 RB 29,900.00 29,900.00 0.00

R660000148 07.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ7,000.00 08.03.25661000012741 R2 1300010740 7,000.00 08.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 7,000.001600010744 เอกสารผ่านรายการ

R660000148 RB 7,000.00 7,000.00 0.00

R660000149 08.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ28,000.00 09.03.25661000012888 R2 1300010864 28,000.00 09.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 28,000.001600010865 เอกสารผ่านรายการ

R660000149 RB 28,000.00 28,000.00 0.00

R660000150 09.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ37,700.00 13.03.25661000013003 R2 1300011094 37,700.00 13.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 37,700.001600011096 เอกสารผ่านรายการ

R660000150 RB 37,700.00 37,700.00 0.00

R660000151 09.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ13,000.00 13.03.25661000013004 R2 1300011093 13,000.00 13.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 13,000.001600011095 เอกสารผ่านรายการ

R660000151 RB 13,000.00 13,000.00 0.00

R660000152 10.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,700.00 14.03.25661000013224 R2 1300011205 16,700.00 14.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,700.001600011210 เอกสารผ่านรายการ

R660000152 RB 16,700.00 16,700.00 0.00

R660000153 10.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 14.03.25661000013225 R2 1300011199 2,000.00 14.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600011204 เอกสารผ่านรายการ

R660000153 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000154 13.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ10,700.00 14.03.25661000013322 R2 1300011201 10,700.00 14.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 10,700.001600011203 เอกสารผ่านรายการ

R660000154 RB 10,700.00 10,700.00 0.00

R660000155 14.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ25,200.00 15.03.25661000013401 R2 1300011334 25,200.00 15.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,200.001600011337 เอกสารผ่านรายการ

R660000155 RB 25,200.00 25,200.00 0.00

R660000156 15.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ12,900.00 16.03.25661000013560 R2 1300011393 12,900.00 16.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 12,900.001600011410 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000156 RB 12,900.00 12,900.00 0.00

R660000157 16.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ52,200.00 17.03.25661000013667 R2 1300011462 52,200.00 17.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 52,200.001600011462 เอกสารผ่านรายการ

R660000157 RB 52,200.00 52,200.00 0.00

R660000158 17.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ13,300.00 20.03.25661000013791 R2 1300011596 13,300.00 20.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 13,300.001600011598 เอกสารผ่านรายการ

R660000158 RB 13,300.00 13,300.00 0.00

R660000159 17.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 20.03.25661000013792 R2 1300011606 1,000.00 20.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600011609 เอกสารผ่านรายการ

R660000159 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000160 20.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ14,200.00 21.03.25661000013953 R2 1300011740 14,200.00 21.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 14,200.001600011741 เอกสารผ่านรายการ

R660000160 RB 14,200.00 14,200.00 0.00

R660000161 21.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ24,200.00 22.03.25661000014068 R2 1300011897 24,200.00 22.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 24,200.001600011902 เอกสารผ่านรายการ

R660000161 RB 24,200.00 24,200.00 0.00

R660000162 22.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ11,900.00 23.03.25661000014196 R2 1300011975 11,900.00 23.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 11,900.001600011975 เอกสารผ่านรายการ

R660000162 RB 11,900.00 11,900.00 0.00

R660000163 22.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 23.03.25661000014197 R2 1300011969 6,000.00 23.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600011970 เอกสารผ่านรายการ

R660000163 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R660000164 23.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ45,600.00 24.03.25661000014348 R2 1300012097 45,600.00 24.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 45,600.001600012100 เอกสารผ่านรายการ

R660000164 RB 45,600.00 45,600.00 0.00

R660000165 24.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ12,400.00 27.03.25661000014466 R2 1300012213 12,400.00 27.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 12,400.001600012216 เอกสารผ่านรายการ

R660000165 RB 12,400.00 12,400.00 0.00

R660000166 24.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 27.03.25661000014472 R2 1300012216 1,000.00 27.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600012219 เอกสารผ่านรายการ

R660000166 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000167 27.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ31,350.00 28.03.25661000014591 R2 1300012287 31,350.00 28.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 31,350.001600012291 เอกสารผ่านรายการ

R660000167 RB 31,350.00 31,350.00 0.00

R660000168 27.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 28.03.25661000014593 R2 1300012285 6,000.00 28.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600012287 เอกสารผ่านรายการ

R660000168 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R660000169 28.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ85,400.00 29.03.25661000014719 R2 1300012443 85,400.00 29.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 85,400.001600012445 เอกสารผ่านรายการ

R660000169 RB 85,400.00 85,400.00 0.00

R660000170 29.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ15,600.00 30.03.25661000014871 R2 1300012563 15,600.00 30.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 15,600.001600012565 เอกสารผ่านรายการ

R660000170 RB 15,600.00 15,600.00 0.00

R660000171 30.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ54,800.00 31.03.25661000015014 R2 1300012665 54,800.00 31.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 54,800.001600012670 เอกสารผ่านรายการ

R660000171 RB 54,800.00 54,800.00 0.00

R660000172 30.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,000.00 31.03.25661000015016 R2 1300012660 26,000.00 31.03.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 26,000.001600012663 เอกสารผ่านรายการ

R660000172 RB 26,000.00 26,000.00 0.00

R660000173 31.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ18,700.001000015129 0.00 0.00

R660000173 RB 18,700.00 0.00 18,700.00

R660000174 31.03.2566 RB เอกสารผ่านรายการ21,145.501000015130 0.00 0.00

R660000174 RB 21,145.50 0.00 21,145.50



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 มีนาคม 2566
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 87 บัญชี คิดเป็น 1.149 %

รายงาน ณ วันที่ 03 เมษายน 2566 เวลา 09:28

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 2.19-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 2.19-


